
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.7.2016 
Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 02 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie w 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536 z poźn. 
zm.), Uchwały Nr XII/68/2015 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 grudnia 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Programu Współpracy Miasta Łaskarzew z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2012, w związku art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 857) oraz Uchwałą Nr XII/86/2011 Rady Miasta 
Łaskarzew z dnia 28 września 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu przez Miasto Łaskarzew, zarządzam, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się ogłoszenia wyników w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych 
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w Łaskarzewie w 2016 roku

§ 2.
Ogłoszenie o wyniku konkursu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3 .
Ogłoszenie o wynikach opublikowano na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łaskarzew, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Łaskarzew.

§4.
Wykonanie zarządzeni powierza się Sekretarzowi Miasta Łaskarzew.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta



Załącznik nr 1 do 
ZARZĄDZENIA Nr OR.0050.7.2016 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 
z dnia 02 lutego 2016 r.

o
Lp. Tytuł zadania Nazwa oferenta Wysokość

przyznanych środków 
publicznych

1. Szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży w piłce nożnej

Łaskarzewski Klub Sportowy 
„PROMNIK”

95 000,00

IWBurmistrz

m g rm d ia  Sopel-Sereja

'  f


